
指定管理者名 ： 公益社団法人東京都医師会

施設名 ： 東京都リハビリテーション病院

（単位：円）

決算額 備考

3,238,769,128

3,238,769,128

1,745,515,935

185,356,309

999,698,017

13,061,384

1,057,564

備品費 3,567,900

消費税 290,512,019

3,238,769,128

0収支差額

支

出

職員費

材料費

管理及事業費

研究研修費

災害対策費

計

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

収

入

指定管理料

計



指定管理者名 ： 公益社団法人東京都歯科医師会

施設名 ： 東京都立心身障害者口腔保健センター

（単位：円）

決算額 備考

490,246,491

490,246,491

396,548,308

48,903,525

226,795

44,567,863

490,246,491

0収支差額

支

出

管理費

事業費

建物維持管理費

消費税相当額

計

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

収

入

指定管理料

計



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都石神井学園

（単位：円）

決算額 備考

675,667,998 子育て短期支援事業含む

666,800

8,748,200

32,041

3,025,000

9,994,509 子育て短期支援事業含む

698,134,548

479,745,538 子育て短期支援事業含む

138,507,662 子育て短期支援事業含む

61,980,361 子育て短期支援事業含む

9,315,000

8,585,987 子育て短期支援事業含む

698,134,548

0収支差額

計

項目

指定管理料

補助金収入

その他収入

計

人件費

寄付金収入

利息配当金収入

事業費

事務費

その他支出

積立資産取崩収入

積立資産支出

令和２年度収支状況

施設の管理運営に関する収支の状況

収

入

支

出



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都小山児童学園

（単位：円）

決算額 備考

387,851,000

248,170

2,377,738

13,281

27,534,920

4,106,275

422,131,384

255,710,683

74,686,243

59,090,057

27,088,298

5,556,103

422,131,384

0

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

収

入

指定管理料

補助金収入

寄付金収入

利息配当金収入

その他収入

計

収支差額

積立資産取崩収入

積立資産支出

支

出

人件費

事業費

事務費

その他支出

計



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都船形学園

（単位：円）

決算額 備考

303,133,000

1,937,862

14,545

17,201,000

4,436,854

326,723,261

183,344,368

72,062,504

50,262,209

15,482,637

5,571,543

326,723,261

0

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

収

入

指定管理料

寄付金収入

利息配当金収入

その他収入

計

収支差額

積立資産取崩収入

積立資産支出

支

出

人件費

事業費

事務費

その他支出

計



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都八街学園

（単位：円）

決算額 備考

410,231,000

609,000

1,391,063

6,870

6,681,312

3,575,361

422,494,606

227,900,823

83,942,827

88,980,645

16,312,737

5,357,574

422,494,606

0

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

収

入

指定管理料

補助金収入

寄付金収入

利息配当金収入

その他収入

計

収支差額

積立資産取崩収入

積立資産支出

支

出

人件費

事業費

事務費

その他支出

計



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都勝山学園

（単位：円）

決算額 備考

374,660,000

1,790,477

14,274

28,138,000

5,350,246

409,952,997

244,762,381

66,689,379

62,804,453

28,655,202

7,041,582

409,952,997

0

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

収

入

指定管理料

寄付金収入

利息配当金収入

その他収入

計

収支差額

積立資産取崩収入

積立資産支出

支

出

人件費

事業費

事務費

その他支出

計



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都片瀬学園

（単位：円）

決算額 備考

266,037,192

2,175,384

13,977

1,705,000

3,248,351

273,179,904

189,767,399

46,419,002

30,449,358

2,405,000

4,139,145

273,179,904

0

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

収

入

指定管理料

寄付金収入

利息配当金収入

その他収入

計

収支差額

積立資産取崩収入

積立資産支出

支

出

人件費

事業費

事務費

その他支出

計



指定管理者名 ： 社会福祉法人東京アフターケア協会

施設名 ： 東京都清瀬喜望園

（単位：円）

決算額 備考

430,297,936

0

0

39,217

6,603,190

3,323,987

440,264,330

349,357,406

60,059,197

25,793,908

2,700,375

2,353,444

440,264,330

0

利息配当金収入

積立資産取崩収入

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

指定管理料

補助金収入

寄付金収入
収

入

その他収入

計

収支差額

支

出

人件費

事業費

事務費

積立資産支出

その他支出

計



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都八王子福祉園

（単位：円）

決算額 備考

1,505,777,875

2,176,000

622,000

111,631

0

2,998,005

1,511,685,511

1,084,780,189

176,932,595

248,069,299

0

1,903,428

1,511,685,511

0収支差額

支

出

人件費

事業費

事務費

積立資産支出

その他支出

計

利息配当金収入

積立資産取崩収入

その他収入

収

入

計

寄付金収入

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

指定管理料

補助金収入



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都七生福祉園

（単位：円）

決算額 備考

1,369,276,176

2,457,000

535,118

65,714

968,000

17,776,681

1,391,078,689

824,400,663

241,437,318

305,429,186

968,000

18,843,522

1,391,078,689

0収支差額

支

出

人件費

事業費

事務費

積立資産支出

その他支出

計

利息配当金収入

積立資産取崩収入

その他収入

収

入

計

寄付金収入

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

指定管理料

補助金収入



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都千葉福祉園

（単位：円）

決算額 備考

1,781,342,662

2,601,000

726,000

82,252

16,133,000

8,512,459

1,809,397,373

963,370,980

375,447,286

447,042,637

16,133,000

7,403,470

1,809,397,373

0収支差額

支

出

人件費

事業費

事務費

積立資産支出

その他支出

計

利息配当金収入

積立資産取崩収入

その他収入

収

入

計

寄付金収入

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

指定管理料

補助金収入



指定管理者名 ： 社会福祉法人 東京都社会福祉事業団

施設名 ： 東京都東村山福祉園

（単位：円）

決算額 備考

721,034,970

1,386,000

82,873

43,465

0

4,987,286

727,534,594

483,982,593

123,786,142

118,030,749

0

1,735,110

727,534,594

0収支差額

支

出

人件費

事業費

事務費

積立資産支出

その他支出

計

利息配当金収入

積立資産取崩収入

その他収入

収

入

計

寄付金収入

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

指定管理料

補助金収入



指定管理者名 ： 社会福祉法人全国重症心身障害児（者）を守る会

施設名 ： 東京都立東大和療育センター（同分園よつぎ療育園）

（単位：円）

決算額 備考

3,699,073,525

3,699,073,525

1,776,992,524

967,206,670

943,658,105

21,600

3,044,080

8,150,546

3,699,073,525

0収支差額

人件費

事業費

建物維持管理費

看護師確保対策事業費

収

入

支

出
処遇改善事業費

積立金

計

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

指定管理料

計



指定管理者名 ： 社会福祉法人全国重症心身障害児（者）を守る会

施設名 ： 東京都立東部療育センター

（単位：円）

決算額 備考

3,010,102,368

3,010,102,368

1,675,662,032

871,714,435

300,848,110

275,000

8,291,368

153,311,423

3,010,102,368

0収支差額

人件費

事業費

建物維持管理費

収

入

支

出
看護師確保対策事業費

処遇改善事業費

積立金

計

施設の管理運営に関する収支の状況

令和２年度収支状況

項目

指定管理料

計


